

**Lucrari de reparatie si
reconstructie ale bunului imobil
situat in r. Ocnita, s. Clocusna,
str. Emil Loteanu, nr. 13,
inclusiv constructia garajului tip,
din constructii metalice, cu 2
boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 05/21-6-1

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Valoarea de deviz 14 084,75 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 05/21-6-1:				

Manopera:

1.	7129090010600	Drenor-canalist Сантехник	h-om.	0,70	77,00	53,90
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	21,34	77,00	1 643,18
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	4,25	77,00	327,25
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,21	77,00	16,17
5.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,95	77,00	304,15
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,02	77,00	155,54
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	77,00	16,17
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,24	77,00	249,48
9.	9312040019600	Sapator	h-om	4,05	77,00	311,85
10.	9312040019600	Sapator	h-om.	0,06	77,00	4,62
		Total manopera				3 082,31

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,31	2,30	0,71
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,13	239,40	31,12
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,03	177,10	5,31
4.	1421102200525- zac	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,10	58,33	5,83
5.	15435234543	Люк типа " Т "	buc	1,03	800,00	824,00
6.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,07	177,33	12,41
7.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,60	10,83	6,50
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	24,00	0,72
9.	2521216717050	Teava din material plastic PE100 PN10 d=20	m	30,60	30,00	918,00
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,66	2,20	14,65
11.	26611264330911	Inel de reazem КИО-1(0,02 m3)	buc	1,00	200,00	200,00

12.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KИ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	300,00	300,00
13.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KИД-10 (0,18 m3)	buc	1,00	500,00	500,00
14.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KИ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	500,00	500,00
15.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KИП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	500,00	500,00
16.	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,08	1 000,00	80,00
17.	2664102101126	Var	kg	0,07	4,00	0,28
18.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,01	900,00	9,00
19.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,62	32,00	19,84
20.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,21	22,00	4,62
21.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,34	38,00	50,92
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	20,80	24,00	499,20
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,10	30,00	3,00
24.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,05	35,00	1,75
25.	2875274204140	Bratari si suport	kg	10,30	23,00	236,90
26.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,06	42,00	86,52
27.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,03	35,00	36,05
28.	3220137315778	Decapant	kg	0,18	87,00	15,66
29.	3320527328000	Manometru	buc	1,03	100,00	103,00
30.	3320634625561	Contor de apa diam. 15-20 mm	buc	1,03	200,00	206,00
31.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,17	3,00	0,51
Total materiale de constructii						5 172,50

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut.	1,90	98,00	186,20
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut.	1,20	350,00	420,00
Total utilaje de constructii						606,20

Total:

Cheltuieli directe	lei	8 861,01
Fondul sociala de stat	24,00 %	739,75
Transportarea materialelor	8,00 %	413,80
Cheltuieli de depozitarea	1,00 %	51,73
Total	100,00 +	10 066,29
Cheltuieli de regie	10,00 %	1 006,63
Total	100,00 +	11 072,92
Beneficiu de deviz	6,00 %	664,37
TOTAL	100,00 +	11 737,29
TVA	20,00 %	2 347,46

Total deviz:

14 084,75

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)